Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 27-11-2023
Insolventienummer F.13/23/120
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000280070:F001
Datum uitspraak 18-04-2023
R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr S.E. Streng

Algemene gegevens

Naam onderneming

24/7 Ontruiming & Service B.V. 22-05-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 24/7 Ontruiming & 22-05-2023
Service B.V., statutair gevestigd te Amsterdam, ingeschreven bij de Kamer van 1
Koophandel onder nummer 864688489, zaakdoende te Hoofddorp (2132 WS),

Parellaan 2.

Activiteiten onderneming

Op het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel staan 22-05-2023
als activiteiten van 24/7 Ontruiming & Service B.V. (hierna: ‘24/7") vermeld: 1
“Overige specialistische zakelijke dienstverlening. Het verzorgen van de

ontruiming van woningen en bedrijven, alsmede de bijbehorende

werkzaamheden om het object oplever klaar- streepje weg of verkoopklaar te

maken.”

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 €11.139,74 € 2.325,00 € 34.235,11


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=310b7629-7dde-ed11-a877-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=827bc060-fedd-ed11-a877-00505680d95d

Toelichting financiéle gegevens

Omzet :
2021 en 2022 (nvt, onderneming werd toen nog in de vorm van een
eenmanszaak gedreven)

Winst en verlies :
2021 en 2022 (nvt, onderneming werd toen nog in de vorm van een
eenmanszaak gedreven)

Balanstotaal :
2021 en 2022 (nvt, onderneming werd toen nog in de vorm van een
eenmanszaak gedreven)

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€ 3.987,69

Verslagperiode

van
18-4-2023
t/m

22-5-2023

van
23-5-2023
t/m

21-8-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 20 uur 24 min
2 12 uur 30 min
3 8 uur 42 min
totaal 41 uur 36 min

Toelichting bestede uren

22-05-2023

1

22-05-2023

1

22-08-2023
2

22-05-2023

1

22-08-2023
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
(Enig) aandeelhouder(s) van 24/7 is Amarki B.V. 22-05-2023

1

Het bestuur van Amarki B.V. bestaat uit 1 (natuurlijk) persoon.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was 24/7 op datum faillissement 22-05-2023
niet betrokken bij gerechtelijke procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Op datum failissement had 24/7 de volgende verzekeringen op naam staan: 22-05-2023

1

Polis zekerheidspakket Bouw.

1.4 Huur

Door 24/7 werd geen bedrijfsruimte gehuurd. 22-05-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

Op 19 april 2023 heeft op kantoor van de curator een intake plaatsgevonden 22-05-2023

met bestuurder. Bestuurder heeft het volgende verklaard over de oorzaak van 1
het faillissement.

Het bedrijffsmodel van 24/7 was het ontruimen van woningen tegen een
vergoeding. Kort na de inbreng van de eenmanszaak in 24/7 zijn de
opdrachten vrij plotseling teruggelopen. De bestuurder vermoedt dat dit komt
doordat sommige kringloopwinkels zijn gaan adverteren met ‘gratis
ontruiming’. 24/7 verleende haar diensten door heel Nederland, en was voor
het verkrijgen van klanten grotendeels afhankelijk van Google Advertenties. De
kosten hiervoor liepen door terwijl er nauwelijks/geen nieuwe opdrachten
meer binnenkwamen, waardoor 24/7 niet meer aan haar lopende
verplichtingen kon voldoen en haar eigen failissement heeft aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

22-05-2023

1

Toelichting

De bestuurder van 24/7 heeft bij het intakegesprek aangegeven dat 24/7 één
werknemer had, die sinds januari 2023 is ziekgemeld. De curator heeft
zekerheidshalve twee personen ontslagen omdat in het failissementsverzoek
stond aangegeven dat 24/7 twee werknemers had. Bij nadere bestudering van
de arbeidsovereenkomsten en de feitelijke situatie, lijkt er toch geen sprake te
zijn van personeel. De curatoris van oordeel dat de persoon die niet uit dienst
is getreden (één van de twee is reeds voor faillissement uit dienst getreden),
nog in dienst is bij de eenmanszaak.

De curator heeft contact gehad met de twee personen die werkzaam zouden
zijn bij 24/7 en het UWV over hun (al dan niet bestaande) dienstverband.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
21-4-2023 2 Zie 2.1.

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. De intake met het UWV heeft inmiddels plaatsgevonden. 22-05-2023

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan heeft 24/7 geen onroerende 22-05-2023
zaken op naam staan. =

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 22-05-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Door de curator zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. 22-05-2023
1

Na nader onderzoek is gebleken dat er toch wel bedrijfsmiddelen tot de boedel 22-08-2023

behoren. Het gaat om hardware die is aangeschaft in de periode waarin de 2

onderneming nog werd gedreven in de vorm van een eenmanszaak (het gaat

om twee printers, een telefoon en een computer). De curator heeft de

bestuurder verzocht deze goederen in te leveren zodat deze te gelde kunnen

worden gemaakt.

De hardware is inmiddels geveild. De curator heeft nog geen factuur 27-11-2023

ontvangen van de kosten van het veilingshuis, maar de bruto opbrengst is 3

EUR 375,-.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is niet van toepassing. 22-05-2023
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 22-05-2023
1

Het inventariseren en liquideren van de bedrijfsmiddelen. 22-08-2023
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Door de curatoris geen voorraad aangetroffen. 22-05-2023

1

Er is geen onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 22-05-2023
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Surplus verkooop geleaste voertuigen van € 3.971,40

Hiltermann Lease

totaal € 3.971,40 € 0,00



Toelichting andere activa

De curator heeft geen andere activa aangetroffen. 22-05-2023

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 22-05-2023
1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen debiteuren. 22-05-2023

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 22-05-2023
1

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

22-05-2023
Toelichting vordering van bank(en)
1
Alle bank- en kredietinstellingen zijn door de curator aangeschreven met het
verzoek eventuele rekeningen op naam van 24/7 te blokkeren.
24/7 hield een rekening aan bij ING Bank N.V.
ING Bank N.V. heeft een vordering ingediend van EUR 4.044,82.
5.2 Leasecontracten
Voor zover de curator heeft kunnen nagaan had 24/7 op datum faillissement 22-05-2023
twee leaseovereenkomsten op naam staan. 1

Het betrof de lease van drie (bedrijfs-)auto’s. Twee van de betreffende auto’s
zijn bij de leasemaatschappijen reeds voor het faillissement ingeleverd. De
derde auto is door de leasemaatschappij na datum faillissement opgehaald.



5.3 Beschrijving zekerheden

Een derde partij heeft pandrechten gevestigd op (huidige en toekomstige 22-05-2023
onderhanden werk, immateriéle activa, inventaris en vorderingen op derden) 1
van 24/7 alsmede een borgstelling.

5.4 Separatistenpositie

Verwezen wordt naar 5.3. 22-05-2023

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een 22-05-2023
eigendomsvoorbehoud. 1

5.6 Retentierechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een 22-05-2023
retentierecht. 1

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een recht van reclame 22-05-2023
hebben ingeroepen. 1

5.8 Boedelbijdragen

o 22-05-2023
Toelichting 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Afwikkeling pandrecht (voor zover het actief waarop de pandrechten rusten 22-05-2023
aanwezig is). 1
6. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing. 22-05-2023

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 22-05-2023

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 22-05-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 22-05-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 22-05-2023

1

6.6 Opbrengst

22-05-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
22-05-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 22-05-2023
1
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft een gedeelte van de (digitale) administratie ontvangen (en 22-05-2023

zal het gebruikelijke onderzoek doen naar de gevoerde administratie). 1



7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing. 24/7 is in december 2022 opgericht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voorwerp van onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Voorwerp van onderzoek.

Toelichting

Zie 7.7.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Voorwerp van onderzoek.

Toelichting

Zie 7.7.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Voorwerp van onderzoek.

Voorwerp van onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar rechtmatigheid.

Onderzoek naar rechtmatigheid.

22-05-2023

1

22-05-2023
1

22-05-2023
1

22-05-2023
1

22-08-2023
2

22-05-2023

1

22-08-2023
2

22-05-2023
1

22-08-2023
2

22-05-2023

1

22-08-2023
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

22-05-2023
Toelichting

1
Salaris curator: PM.
ClaimsAgent: PM.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

22-05-2023
Toelichting

1
De Belastingdienst heeft (nog) geen vordering ingediend.
8.3 Pref. vord. UWV

22-05-2023
Toelichting

1
Het UWV heeft nog (geen) preferente vordering ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren

22-05-2023
Toelichting

1
Er hebben zich nog geen andere preferente crediteuren gemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

22-05-2023
4

1

22-08-2023
13

2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

22-05-2023
€ 25.304,65

1

22-08-2023
€ 34.575,88

2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en registreren van crediteuren.

Geen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Bij de curator zijn geen aanhangige procedures bekend.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

22-05-2023

1

22-08-2023
2

22-05-2023

1

22-08-2023
2

22-05-2023
1

22-05-2023
1

22-05-2023
1

22-05-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e inventarisatie en registratie crediteuren;
e rechtmatigheidsonderzoek; en
e afwikkeling leaseovereenkomsten.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e rechtmatigheidsonderzoek; en
e hetinventariseren en liquideren van de bedrijffsmiddelen.

I De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met het

rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 22-2-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

| zie 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

22-05-2023
EE
22-08-2023
| 2
27-11-2023
[ 3
22-05-2023
mE1
22-08-2023
E 2
27-11-2023
EEB
27-11-2023
EEB
22-05-2023
EE
27-11-2023
EEB



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


